Diebat filius veniens in domum principis: Recedite: non est enim mortua puella, sed dormit. Mat. 9. 24

Et post haec dixit eis (discipulis suis): Lazarus amicus noster dormit: sed vado, ut asomno excitem eum. Joan. 11. 11

Postquam enim genibus, clamavit (Stephanus) voce magna, dicens: Domine, ne statuas illis hoc peccatum. Et cum hoc dixisset, obdormivit in Domino. Act. 7. 59

Ideo inter vos multi infirmi & imbecilles, & dormiunt multi. 1. Cor. 11. 30

Nolumus autem vos ignorare fratres de dormientibus, ut non contristamini, sicut & ceteri, qui spem non habent, &c. 1. Thess. 4. 13

Mortem nostram, sua morte devicit Christus.

Morte turpissima condemnemus eum. Sap. 2. 20

Præcipitatem mortem in sempiternam: & auferet Dominus Deus lacrimam ab omni facie, & opprobrium populi sui auferet de universa terra: quia Dominus locutus est. Isa. 25. 8. Rom. 6. 9

Et nunc haec dicit Dominus --- Noli timere, quia redemi te, &c. Ibid. 43. 1

Ipsa autem vulneratus est propter iniquitates nostras, attritus est propter scelera nostra, &c. Ib. 53. 5

Et ipse peccata multorum tulit. Ibid. v. 12

Et cum sceleratis reputatus est. Ibid. 53. 12

De manu mortis liberabo eos, de morte redimam eos: ero mors tua o mors, mortuus tuus ero inferno: consolatio abscondita est ab oculis meis. Isa. 25. 14

Cum autem mortale hoc indueret immortalitatem, tunc haec sermo, qui scriptus est: Absorto est mors in victoria. 1. Cor. 15. 54

Caritas enim Christi urget nos, affirmantes hoc quoniam si unus pro omnibus mortuus est, ergo omnes mortui sunt: Et pro omnibus mortuus est Christus, ut & qui vivunt, jam non sub vivant. sed est, qui pro ipse mortuus est, & resurrexit. 2. Cor. 5. 14

Deus autem, qui dives est in misericordia propter nimiam caritatem suam, quae dilexit nos, & cum essemus mortui peccatis, convivificavit nos in Christo, cujus gratia estis salvati, & concupiscitavit, & concedere fecit in caelestibus in Christo Jesu. Eph. 2. 4

Manifestata est autem nunc per illuminationem Salvatoris nostri Jesu Christi, qui destruxit quidem mortem, illuminavit autem vitam & incorruptionem per Evangelium. 2. Tim. 1. 10

Et haec. 2. 14

Quia & Christus semel pro peccatis nostris mortuus est, iustus pro iniustus, ut nos offerret Deo, mortificatus quidem carne, vivificatus autem spiritu. 2. Cor. 5. 18

Et abstergit Deus omnem lacrimam ab oculis eorum: & mors ultra non erit, neque luctus, neque clamor, neque dolor erit ultra, quia prima abierunt. Apoc. 21. 4

Mors gratia vitia extirpat

Quid ergo dicemus? permanebimus in peccato, ut gratia abundet? Absit. Qui enim mortui sumus peccato, quomodo adhuc vivemus in illo? An ignoratis &c. Rom. 6. 1